
ZARZĄDZENIE NR 1126/22 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży działki nr 2384/3 położonej w Świeciu. 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 

6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 i poz. 815), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Sprzedać w trybie bezprzetargowym działkę nr 2384/3 o powierzchni 

0,0006 ha, położoną w Świeciu przy ul. Sygietyńskiego na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 2390/3, zapisaną w 

księdze wieczystej BY1S/00026112/9 i działkę nr 2391/12, zapisaną w księdze 

wieczystej  BY1S/00038509/6 na rzecz ich właścicieli Joanny Opackiej –Jankowskiej i 

Ireneusza Jankowskiego. 

 

       § 2.  Wartość sprzedawanego gruntu ustalić na kwotę  1 300,00 zł netto.  

    

       § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji , Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

                                                                                                                                 

       § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

 

                                                                          Burmistrz  Świecia 

 

 

                                                                           Krzysztof  Kułakowski 

 

 

 

 


